
Vanløse 25.juli 
2023

Til alle grundejere i Vanløsehøj Haveby

N  y vejbelægning /skærver.  
Nu starter arbejdet med udførelse af den nye skærvebelægning på alle vores veje i GF.
Vi bliver alle berørt af arbejdet og vi beder jer alle om, at medvirke positivt i 
gennemførelsen som altid.
I bedes parkere i overensstemmelse med den skiltning der opsættes, og hvis I 
planlægger ferierejse i perioden, bedes I sikre, at evt biler parkeres på egen grund 
eller udenfor foreningens område. 
Vi beder samtidig alle med ukrudt i rendestenene til, at lave weekend arbejde i den 
kommende weekend med fjernelse af ukrudt så belægningen kan udføres bedst 
muligt. 
Og vi beder om fleksibilitet mens arbejdet foregår i de kommende par uger.
Plan, som kan forlænges ved regnvejr:
Onsdag og torsdag den 26-27/7:

 foretages forberedende opretninger i den afmærkede områder, parker venligst 
væk herfra.

Mandag 31/7 skærveudlægning:
 Egholmvej, Eriksholmsvej fra Ålekistevej til Gjorslevvej, Birkholmvej fra 

Ålekistevej til Gjorslevvej.
Tirsdag 1/8 skærveudlægning:

 Egemarkevej, Nøragervej, Nørager Plads lille firkant, Gjorslevvej og 
Kongsdalsvej.

Onsdag 2/8 skærveudlægning:
 Eriksholmsvej rest, Gjorslevvej, Selsøvej, Flinterupvej og Tybjergvej

Torsdag 3/8 skærveudlægning:
 Birkholmvej rest, Raunstrupvej, Nørager Plads rund legeplads, Billesborgvej, 

Lerchenborgvej og Fuglagervej.
Dette er planen, men den kan naturligvis skubbes grundet regnvejr da vejbanen skal 
være passende tør ved udlægning. Entreprenøren forventer at være færdig i løbet af 
uge 32.
PARKERING.



Vær opmærksom på skiltningen og parker mest mulig på egen grund. Hvis du har 
ferie i perioden find venligst plads uden for foreningen hvis du ikke parkerer
på egen grund.

Vi bedes jer alle om, at skåne vejene indtil skærverne er kørt fast i underlaget hvis I 
får entreprenører ind med maskiner med larvefødder. Bed dem lægge gummi 
køreplader under deres maskiner.
På forhånd tak for jeres –som altid– positive medvirken.
Jacob og Michael, Vejudvalget 
Evt henvendelser til Michael på 40201566


